

JT Denmark ApS

Kay Fiskers Plads 9, 4.
Copenhagen 2300
Denmark

CVR no. 33 36 20 99

Annual report 2020

The annual report was presented and approved at the
Company's annual general meeting on

19 March 2021

Torben Waage
chairman

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

JT Denmark ApS
Annual report 2020
CVR no. 33 36 20 99

Management's review

Company details

JT Denmark ApS
Kay Fiskers Plads 9, 4.
København 2300
Denmark

CVR no.:	33 36 20 99
Established:	8 December 2010
Registered office:	Copenhagen
Financial year:	1 January – 31 December

Board of Directors

Graeme Drostan Millar, Chairman
Hélène Marie Jeanne Narcy
Thomas Robert Noel

Executive Board

Rune Windfeld Bundesen

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 Copenhagen
Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The purpose of JT Denmark ApS are development, consultancy, education, production, sales and investment in IT-services and products.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2020 shows a profit of DKK 2,534 thousand as against DKK 1,256 thousand in 2019. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2020 stood at DKK 11,375 thousand as against DKK 8,841 thousand at 31 December 2019.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

There have been no other significant events after the end of the financial year.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK'000	Note	2020	2019
Gross profit		24,378	21,836
Staff costs	2	-20,597	-19,650
Depreciation, amortisation and impairment losses		-531	-495
Profit before financial income and expenses		3,250	1,691
Other financial income		0	2
Other financial expenses		-46	-12
Profit before tax		3,204	1,681
Tax on profit/loss for the year		-670	-425
Profit for the year		2,534	1,256
Proposed profit appropriation			
Retained earnings		2,534	1,256
		2,534	1,256

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	2020	2019
ASSETS			
Fixed assets			
Intangible assets			
Software		<u>4,225</u>	<u>4,475</u>
Property, plant and equipment			
Fixtures and fittings, tools and equipment		<u>495</u>	<u>689</u>
Investments			
Other receivables		<u>479</u>	<u>470</u>
Total fixed assets		<u>5,199</u>	<u>5,634</u>
Current assets			
Receivables			
Trade receivables		924	1,333
Receivables from group entities		5,943	5,246
Other receivables		184	0
Prepayments		<u>509</u>	<u>436</u>
		<u>7,560</u>	<u>7,015</u>
Cash at bank and in hand		<u>2,799</u>	<u>2,049</u>
Total current assets		<u>10,359</u>	<u>9,064</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>15,558</u></u>	<u><u>14,698</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	2020	2019
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		81	81
Retained earnings		11,294	8,760
Total equity		11,375	8,841
Provisions			
Provisions for deferred tax		931	1,039
Total provisions		931	1,039
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Prepayments		22	0
Trade payables		937	644
Corporation tax		303	146
Other payables		1,990	4,028
		3,252	4,818
Total liabilities other than provisions		3,252	4,818
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		15,558	14,698
Average full-time employees	2		
Contractual obligations, contingencies, etc.	3		
Related party disclosures			

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2020	81	8,760	8,841
Transferred over the profit appropriation	0	2,534	2,534
Equity at 31 December 2020	81	11,294	11,375

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of JT Denmark ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, JT Denmark ApS has decided only to disclose gross profit. Gross profit comprises the net turnover, cost of sales, changes in work in progress and other external costs.

Revenue

Revenue consists of the annually invoiced and delivered sales, less discounts granted, adjusted for the shift in work in progress calculated at the expected selling price.

Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year. This item also comprises direct costs for goods for resale and changes to inventory of goods for resale.

Other external costs

Other external costs comprise distribution costs and costs related to sales, sales campaigns, administration, office premises, operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc., to the Company's employees, excluding reimbursements from public authorities.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year comprises current corporating tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Balance sheet

Intangible assets

Patents and licences are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses. Patents are amortised on a straight-line basis over the remaining life of the patent, and licences are amortised over the contract period, however, not exceeding 8 years.

Gains and losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal.

Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Property, plant and equipment

Fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years
--	-----------

Depreciation is recognised in the income statement as depreciation.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprise cash.

Work in progress

Work in progress on contract is measured at the sales value of the work performed. The sales values is measured on the basis of the degree of completion on the balance sheet date and the total anticipated revenue related to the specific piece of work in progress.

Work in progress is recognised in the balance sheet under receivables or payables depending on the net value of the selling price less progress billings and advance payments. Costs of sales work and contracts are recognised in the income statement as incurred.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Liabilities other than provisions

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

DKK'000	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Staff costs		
Wages and salaries	18,627	18,063
Pensions	1,774	1,439
Other social security costs	196	148
Other staff costs	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>20,597</u>	<u>19,650</u>
Average number of full-time employees	<u>27</u>	<u>25</u>
3 Contractual obligations, contingencies, etc.		
Rent liabilities	1,810	3,063

The rent obligation is DKK 1,810 thousand in interminable rent agreement with remaining contract terms of 16 months.